
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADELAYNE LINO LOBATO 09994569601 Não O NIS é inválido

ADENILTON FERREIRA DE SOUZA 16006641616 Sim

ADILSON LOURENCO DAS NEVES 20146916640 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA ALVES RODRIGUES DE ALMEIDA 20639943394 Sim

ADRIANA MOREIRA DIAS 16006644496 Sim

ALESSANDRA DA ROCHA RIBEIRO 16003068974 Sim

ALEXANDRA RIBEIRO CARVALHO LIMA 12429462607 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE MAIA GOMES 16092561701 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ALINE OLIVEIRA COSTA 16091120604 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALZENITA FERREIRA DOS SANTOS 20349232762 Sim
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Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

AMANDA MIRANDA AFONSO 20721801042 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANA FLAVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO 20639943513 Sim

ANA ISABEL PEREIRA GOMES 21208308493 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS DIAS 20092908149 Sim

ANA PAULA CARDOSO MARQUES 12658294974 Sim

ANDREIA ALVES RODRIGUES 16004893103 Sim

ANILSON BARBOSA DE SOUSA 12376741647 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANNA KAROLLYNNE RIBEIRO LIMA 20143702216 Sim

ANTONIO LUIS NETO 12440852238 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNA SOUSA AGUIAR 20639942118 Sim

CAIO BRITO DE SENA 20202451318 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CHRYSTYAN FERREIRA LOPES 20196865640 Sim

CLARICE RIBEIRO DA SILVA 16429035205 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CRISTIANY SOARES DA SILVA 16361153240 Sim

DANIEL MORAIS DOS REIS 20143681480 Sim

DANIEL PEREIRA GONCALVES 20735049208 Sim

DANILO ARAUJO SOARES 20196866426 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DANILO PINTO DA SILVA 19019269804 Sim

DARIO BARBOSA DE LUCENA 16134106233 Sim

DERLANDIA MACEDO CAVALCANTE 12747985972 Sim

DIOGA PEREIRA DA SILVA SANTOS 21023158487 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DOMINGOS RAMOS FERREIRA JUNIOR 12592153979 Sim

EDUARDO ARRUDA FERREIRA 16098724556 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELANE SOUZA ARAUJO 20705566808 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELBARENE NUNES COSTA DE OLIVEIRA 16097379774 Sim

ELICEIA ARAUJO LIMA 16465347726 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIVANIA GOMES DA SILVA DOS SANTOS 20982528706 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZA NUNES NETA 16013156515 Sim

ELIZANGELA MODESTIA ALVES CALCANTE 20110551871 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ESLI ALMEIDA ROSA 20146916640 Sim

EULANGIA MONTEIRO DA SILVA 20982549436 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EVA TEIXEIRA DOURADO FERREIRA 12638894976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EVANGELISTA FERREIRA DOS SANTOS 16164051607 Sim

FERNANDA ALVES SILVA 12849327982 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDA MARTINS DE SOUSA 16246437223 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GABRIEL ISAC RAMOS REIS 12592153979 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GELMA NUNES COSTA 16225868233 Sim

GENIVAL DA SILVA LIMA 16223953764 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GILMARA ARAUJO FERREIRA REIS 16267780725 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HALLEFY ELIAS FERNANDES 16017889622 Sim

HELENA MENDES DA SILVA 16006807557 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HIGOR LIMA SOARES 20342601053 Sim

HYORGHAN KLYNSMANN NOLETO DA FONSECA ALVES 20188676729 Sim

IDELI BARREIRA NUNES 20092935715 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ILIZETE TAVARES DA SILVA CARNEIRO MOTA 12786173975 Sim

INACIA PEREIRA CABRAL 12310387632 Sim

IVONETE MOURA FERREIRA DOS SANTOS 20931757759 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JACIARA LINO CASTRO 16223865970 Sim

JACKELINE JOSE DOS SANTOS 19043160760 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JACLEANY FERREIRA DE MENDONCA 16276294382 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

JAIRO RIBEIRO DE BRITO 02036476660 Não O NIS é inválido

JANAINA SOARES MIRANDA 16223842792 Sim

JANAINE VIRGINIA NOLETO 21005256782 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JESSICA SOUZA MENDONCA 20610329558 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOAO BARREIRA DE MACEDO NETO 23760463114 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOELDER MIRANDA SANTOS 19036720365 Sim

JONARIO RIBEIRO DE SOUSA 11793026615 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JUAREZ FERREIRA DOS SANTOS 19053077866 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JULIANA MICHELLI SAMPAIO LEITE MARQUES 12674557976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KAIO CESAR LOPES NAZARENO 16227426238 Sim

KALANI SOBRINHO DOS SANTOS 16177343717 Sim

KAROLAYNE NUNES SOUSA 16402399052 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KEDMA PEREIRA DE SOUSA 20202424507 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KEILY CRISTINA RIBEIRO LOPES CIRQUEIRA 16506904543 Sim

KELLEN KAROLINE RIBEIRO LEITE 20092924721 Sim

LANNA MIRLEY LIMA PIRES 01636247957 Não O NIS é inválido

LEANDRO MACIEL DA SILVA 20616929409 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEIDIANE BARROS SOARES 20610338484 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LINDINALVA SILVA DE ARAUJO RODRIGUES 14059102195 Sim

LORANNY RIBEIRO LIMA 20143674301 Sim

LUANA CUNHA AZEVEDO SOUZA 16458133449 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCAS DOMINIQUINI RIBEIRO ESPER 15125812270 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUCIANA MOURAO REIS EVANGELISTA 12669411977 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LUZIA GOMES DE SOUSA 16371486781 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCELO LUIZ EVANGELISTA 12478429596 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARCO AURELIO DA SILVA CARVALHO 16197815215 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA RODRIGUES 16355118544 Sim

MARGARETH GOMES FERREIRA DIAS 20419466325 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA  NETE CARDOSO DA SILVA 20958726137 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA FRANCISCA RODRIGUES PINTO SILVA 20936297578 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA GORETH RIBEIRO DA SILVA E SOUZA 21005229351 Sim

MARIA JOSE PINTO DE MENEZES 16402581985 Sim

MARIA RAIMUNDA DA SILVA QUEIROZ 16354831263 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIELE RODRIQUES DA SILVA 16528046183 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARILSA MAIA PEREIRA 16356698005 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MATEUS LIRA DE ABREU 16454115829 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MATHEUS LOPES ARAUJO 12522458193 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MHURIEL KANE EVANGELISTA DA COSTA E SILVA 20093520705 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MILLER PAULO DE AZEVEDO 19024501477 Sim

MOIZELINE PEREIRA DE SOUZA SILVA 21005235440 Sim

NUBIA XAVIER BORGES 16617573375 Sim

PATRICIA CARDOSO DIAS 16531621665 Sim

PATRICIA SOUSA MILHOMENS 16545968239 Sim

PAULINA MOREIRA DA SILVA 16599531335 Sim

PEDRO LUCAS SIRIANO DA SILVA ZANELLA 12583769962 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RAMISSES DA SILVA MEDEIROS 16531651122 Sim

RANDEL TAVARES GOMES 16528046183 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAQUEL DE ABREU SERPA MARTINS 20971678876 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

REGINALDO GALVAO BATISTA 20961289125 Sim

REJANE MONTEIRO RABELO PORTILHO 12687474977 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROBERTA RODRIGUES DE SOUSA 13380622310 Sim

RODRIGO CANDIDO PEREIRA 16548367139 Sim

RODRIGO FERREIRA FREIRE 16006727251 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROGER LUIZ MONTEIRO DE ALMEIDA 20394695341 Sim

SALOMAO DOMINGOS LIMA 12440530079 Sim

SEBASTIAO PEREIRA DA MATA 12610653974 Sim

SILVANIA RODRIGUES DOS SANTOS 20224037158 Sim

SINARA ALVES ARAUJO MEDONCA 20093512281 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SUYANE VIRGINIA MONTEIRO 16573876726 Sim

TABATA SOUZA SANTOS 20667617587 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAINARA CUNHA MATTOS 16592732688 Sim

TALITA BARBOZA REIS 16573907710 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAYNARA ALVES MOTA RODRIGUES 20198604569 Sim

THAIS CAVALCANTE DOS SANTOS BATISTA 20328470753 Sim

THAIZA ESLAENE SOARES DE ALCANTARA 16531737485 Sim

THAUANA MACARIO NEVES 13175066312 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THIAGO DA SILVA RODRIGUES 13356314776 Sim

VALDEMAR DA SILVA GOMES 16628949096 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VALDIRENE ALVES LIMA 20143708850 Sim

VALQUIRIA TAVARES DE ALMEIDA 16574078033 Sim

VANESSA GAMA LIMA 16531766159 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WATISON SANTANA BARROS 16693170456 Sim

WEBER LOPES DE ARAUJO 12694445979 Sim

WELISVALDO BEZERRA DOS SANTOS 20424605931 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WENDELL DE SOUSA FERREIRA 20963530016 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único
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